
Uchwała Nr XXXVII/281/2022 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 marca 2022 r. 
 

w sprawie przekazania Gminie Stalowa Wola zadania zarządzania drogą 

powiatową 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Stalowa Wola zadania zarządzania drogą 
powiatową - odcinek byłej drogi krajowej nr 77, byłej drogi wojewódzkiej od km 48 + 
730 (kilometraż skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 871 ul. K.E.N.) do km 51+328 
(kilometraż za skrzyżowaniem turbinowym ul. Energetyków z łącznikami ul. 
Solidarności i obwodnicy Stalowej Woli i Niska) z wyłączeniem skrzyżowań 
z drogami powiatowymi nr 1024R ul. ks. J. Popiełuszki w km 49+649, nr 1025R ul. A. 
Mickiewicza w km 50+154. 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy Powiatem Stalowowolskim i Gminą Stalowa Wola.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 

 


		2022-04-27T06:07:01+0000




